



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-02052023-245605
CG-DL-E-02052023-245605

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1925]

नई दिल्ली, मंगलवार, मई 2, 2023/वैशाख 12, 1945

No. 1925]

NEW DELHI, TUESDAY, MAY 2, 2023/ VAISAKHA 12, 1945

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 मई, 2023

का.आ. 2013(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या **5017(अ)** तारीख **26.10.2022**, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के पठानकोट जिले में NH-NE5 के कि.मी. 416.7 से कि.मी.432.3 (उप मण्डल मजिस्ट्रेट कार्यालय, पठानकोट) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख **06.11.2022** "को"अजीत(पंजाबी)"और"टाइम्सऑफइंडिया(अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के पठानकोट जिले में NH-NE5 के कि.मी. 416.7 से कि.मी.432.3 (उप मण्डल मजिस्ट्रेट कार्यालय, पठानकोट) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: पठानकोट			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पठानकोट				
	गांव का नाम: धलोरियां(180)				
1	17//13	निजी	कृषि	0.1821	बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रवेल सिंह 107/234 भाग। अमनजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 127/468 भाग। रमन दीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 127/468 भाग ()
2	17//14	निजी	कृषि	0.1669	बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रवेल सिंह 107/234 भाग। अमनजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 127/468 भाग। रमन दीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 127/468 भाग ()
3	17//17	निजी	कृषि	0.0047	बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रवेल सिंह ()
4	17//18	निजी	कृषि	0.2184	बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रवेल सिंह 299/655 भाग। अमनजीत सिंह पुत्र

					बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 178/655 भाग। रमन दीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 178/155 भाग ()
5	17//19/1	निजी	कृषि	0.1214	बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रवेल सिंह 299/655 भाग। अमनजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 178/655 भाग। रमन दीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 178/155 भाग ()
6	17//19/2	निजी	कृषि	0.0708	जुमला मस्तराका मलकान।
7	17//23	निजी	कृषि	0.1089	खसरा नं-17//23/1- प्रेम लता विस्डो बलदेव राज पुत्र धनी राम खसरा नं 17//23/2- देश राज पुत्र धनी राम पुत्र मरिउ राम 1/2 भाग। प्रेम लता विस्डो बलदेव राज पुत्र धनी राम 1/2 भाग। ()
8	17//7	निजी	कृषि	0.2326	बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह पुत्र रवेल सिंह 299/655 भाग। अमनजीत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 178/655 भाग। रमन दीप सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र गुरबचन सिंह 178/155 भाग ()
9	21//14	निजी	कृषि	0.1264	सुलखन सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/4 भाग। कपूर दास पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/4 भाग। नवजीत सिंह पुत्र मुख राज पुत्र सेवा राम 1/4 भाग। अजीत सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। मुख रज पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। सुलखान सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग कपूर सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग जोगिंदर सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग सुचा सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग प्रीतम सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग ()

10	21//17	निजी	कृषि	0.0639	सुलखन सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/4 भाग। कपूर दास पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/4 भाग। नवजीत सिंह पुत्र सुलख राज पुत्र सेवा राम 1/4 भाग। अजीत सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। सुलख रज पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। सुलखान सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। कपूर सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। जोगिंदर सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। सुचा सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। प्रीतम सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 1/28 भाग। ()
11	21//4	निजी	कृषि	0.0506	अजीत सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम ()
12	21//4	निजी	कृषि	0.00253	अजीत सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम ()
13	21//7/1	निजी	कृषि	0.0159	अजीत सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम। ()
14	21//7/2	निजी	कृषि	0.1338	सुच्चा सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम आधा भाग। प्रीतम सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम आधा भाग। ()
15	21//8	निजी	कृषि	0.0205	सुच्चा सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम आधा भाग। प्रीतम सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम आधा भाग। ()
16	41	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.0278	जुमला मस्तराका मलकान ()
17	41	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.00759	जुमला मस्तराका मलकान ()
18	43	सरकारी	गैर मुमकिन सड़क	0.00506	जुमला मस्तराका मलकान ()
19	43	सरकारी	गैर मुमकिन राजवाह	0.0082	जुमला मस्तराका मलकान ()

20	45	सरकारी	गैर मुमकिन रेलवे लाइन	0.2019	जुमला मस्तराका मलकान ()
21	45	सरकारी	गैर मुमकिन रेलवे लाइन	0.05059	जुमला मस्तराका मलकान ()
22	83	सरकारी	गैर मुमकिन	0.064	जुमला मस्तराका मलकान
गांव का नाम: धोबडा(182)					
23	12//11	निजी	कृषि	0.0977	नवीन कुमार पुत्र सोम लाल पुत्र बाऊ राम आधा भाग। ललित कुमार पुत्र सोम लाल पुत्र बाऊ राम आधा भाग। ()
24	12//12	निजी	कृषि	0.0909	नवीन कुमार पुत्र सोम लाल पुत्र बाऊ राम आधा भाग। ललित कुमार पुत्र सोम लाल पुत्र बाऊ राम आधा भाग। ()
25	12//12	निजी	कृषि	0.02529	नवीन कुमार पुत्र सोम लाल पुत्र बाऊ राम आधा भाग। ललित कुमार पुत्र सोम लाल पुत्र बाऊ राम आधा भाग। ()
26	12//20	निजी	कृषि	0.0429	नवीन कुमार पुत्र सोम लाल पुत्र बाऊ राम आधा भाग। ललित कुमार पुत्र सोम लाल पुत्र बाऊ राम आधा भाग। ()
गांव का नाम: जाखिया लाहरी (236)					
27	12//12/1	निजी	गैर मुमकिन कैंट.	0.0101	सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पूरन सिंह 95/109 भाग। सुभाष चंद्र शर्मा पुत्र किशन चंद शर्मा पुत्र शारदा लाल 14/327 भाग। पवन शर्मा पुत्र उत्तम चंद पुत्र प्रभा ध्यान 14/327 भाग। राजीव शर्मा पुत्र देश राज शर्मा पुत्र चंदू राम 145/327 भाग। ()
28	12//12/2	निजी	गैर मुमकिन छावनी	0.022	सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पूरन सिंह 95/109 भाग। सुभाष चंद्र शर्मा पुत्र किशन चंद शर्मा पुत्र शारदा लाल 14/327 भाग। पवन शर्मा पुत्र उत्तम चंद पुत्र प्रभा ध्यान 14/327 भाग। राजीव शर्मा पुत्र देश राज शर्मा पुत्र चंदू राम

					145/327 भाग।
29	12//12/2	निजी	गैर मुमकिन छावनी	0.0025	सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पूरन सिंह 95/109 भाग। सुभाष चंद्र शर्मा पुत्र किशन चंद शर्मा पुत्र शारदा लाल 14/327 भाग। पवन शर्मा पुत्र उत्तम चंद पुत्र प्रभा ध्यान 14/327 भाग। राजीव शर्मा पुत्र देश राज शर्मा पुत्र चंदू राम 145/327 भाग। ()
30	12//12/3	निजी	गैर मुमकिन छावनी	0.0025	सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पूरन सिंह 95/109 भाग। सुभाष चंद्र शर्मा पुत्र किशन चंद शर्मा पुत्र शारदा लाल 14/327 भाग। पवन शर्मा पुत्र उत्तम चंद पुत्र प्रभा ध्यान 14/327 भाग। राजीव शर्मा पुत्र देश राज शर्मा पुत्र चंदू राम 145/327 भाग। ()
31	12//12/3	निजी	गैर मुमकिन छावनी	0.0303	सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पूरन सिंह 95/109 भाग। सुभाष चंद्र शर्मा पुत्र किशन चंद शर्मा पुत्र शारदा लाल 14/327 भाग। पवन शर्मा पुत्र उत्तम चंद पुत्र प्रभा ध्यान 14/327 भाग। राजीव शर्मा पुत्र देश राज शर्मा पुत्र चंदू राम 145/327 भाग। ()
32	12//12/4	निजी	गैर मुमकिन छावनी	0.0276	सुखजिंदर सिंह पुत्र हरभजन सिंह पूरन सिंह 37/47 भाग। धनी राम 3/237 भाग पर कुलदीप कुमार पुत्र करतार चंद। दलबीर कुमार पुत्र करतार चंद पुत्र धनी राम 5/47 भाग। सुनील कुमार पुत्र अश्विनी कुमार पुत्र प्रकाश चंद 33/940 भाग। लवली शर्मा पुत्र अश्विनी कुमार पुत्र प्रकाश चंद 11/470 भाग। रजनी भारद्वाज पत्नी अमन भारद्वाज 11/470 भाग। राजकुमार पुत्र परकस चंद पुत्र अमरनाथ 11/940 भाग।
33	12//19	निजी	गैरमुमकीन की दुकान/सड़क	0.0767	हरभजन सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र निहाल सिंह 1/8 भाग। मधु शर्मा पत्नी राज शर्मा

					पुत्र मेला राम 149829/315520 अंश। दीप शिखा पत्नी वीरेंद्र कुमार पत्नी तिलक राज 1/240 भाग। निशा पत्नी राजेश कुमार पत्नी तिलक राज 1/240 भाग। विजय कुमार पुत्र जोगिंदर पाल पुत्र राख राम 3/512 भाग। हरीश कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र हीरा 3/512 भाग। मोहन सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र ईशर सिंह 3/512 भाग अन्य.... ()
34	12//19	निजी	गैर मुमकिन शॉप/रोड	0.00759	हरभजन सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र निहाल सिंह 1/8 भाग। मधु शर्मा पत्नी राज शर्मा पुत्र मेला राम 149829/315520 अंश। दीप शिखा पत्नी वीरेंद्र कुमार पत्नी तिलक राज 1/240 भाग। निशा पत्नी राजेश कुमार पत्नी तिलक राज 1/240 भाग। विजय कुमार पुत्र जोगिंदर पाल पुत्र राख राम 3/512 भाग। हरीश कुमार पुत्र दर्शन कुमार पुत्र हीरा 3/512 भाग। मोहन सिंह पुत्र बावा सिंह पुत्र ईशर सिंह 3/512 भाग अन्य.... ()
35	12//21/2	निजी	कृषि	0.00506	सावरजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र पूरन सिंह 240931/476000 भाग। सुखजिंदर सिंह थुरु राम पुत्र पंजाब सिंह 1/32 भाग विष्पन कुमार पुत्र शेम राज 13/750 भाग निशांत शर्मा पुत्र सुभाष 461/44625 भाग। राजीव की पत्नी उर्मिल शर्मा 109/5250 भाग। रघबीर सिंह पुत्र खेम सिंह पुत्र भगत सिंह 12/100 भाग। अन्य..... ()
36	12//21/2	निजी	कृषि	0.0991	सावरजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र पूरन सिंह 240931/476000 भाग। सुखजिंदर सिंह थुरु राम पुत्र पंजाब सिंह 1/32 भाग विष्पन कुमार पुत्र शेम राज 13/750 भाग निशांत शर्मा पुत्र सुभाष 461/44625 भाग। राजीव की पत्नी

					उर्मिल शर्मा 109/5250 भाग। रघवीर सिंह पुत्र खेम सिंह पुत्र भगत सिंह 12/100 भाग। अन्य..... ()
37	12//22/1	निजी	कृषि	0.0006	सावरजीत सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र पूरन सिंह 223103/238000 भाग। विष्पन कुमार पुत्र शेम राज 13/750 भाग निशांत शर्मा पुत्र सुभाष 461/44625 भाग। राजीव की पत्नी उर्मिल शर्मा 109/5250 भाग। रघवीर सिंह पुत्र खेम सिंह पुत्र भगत सिंह 11/2100 भाग। अन्य..... ()
38	12//3	निजी	कृषि	0.0993	तृषाना देवी पुत्र मुख राज पुत्र बुलो ()
39	12//3	निजी	कृषि	0.0101	तृषाना देवी पुत्र मुख राज पुत्र बुलो ()
40	12//8	निजी	गैरमुमकीन चारद्वार/सड़क	0.0281	गुरकबल सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र बचन सिंह 3/80 भाग। विष्पल गुलाटी पुत्र पुष्प गुलाटी पुत्र देश राज 77/160 भाग। करण गुलाटी पुत्र पुष्प गुलाटी पुत्र देश राज 77/160 भाग। ()
41	12//9	निजी	कृषि	0.0582	गुरकबल सिंह पुत्र हरभजन सिंह पुत्र बचन सिंह 3/4 भाग। विष्पल गुलाटी पुत्र पुष्प गुलाटी पुत्र देश राज 1/8 भाग। करण गुलाटी पुत्र पुष्प गुलाटी पुत्र देश राज 1/8 भाग। ()
42	15//1	निजी	आबादी	0.00759	सुनील कुमार पुत्र रतन चंद पुत्र लाल चंद 7/80 भाग। चेतन कुमार पुत्र रतन चंद पुत्र लाल चंद 7/80 भाग। सीमा महाजन पत्नी गोपाल शरण पुत्र बाऊ राम 5/32 भाग। रंजना गुप्ता पत्नी शमसुंदर पुत्र बाऊ राम 5/32 भाग। प्रेम सागर पुत्र चुन्नी लाल पुत्र उमराव लाल 41/160 भाग। जुगेश चंदर पुत्र चुन्नी लाल उमराव मल 41/160 भाग। ()

43	15//1	निजी	आबादी	0.0997	सुनील कुमार पुत्र रतन चंद पुत्र लाल चंद 7/80 भाग। चेतन कुमार पुत्र रतन चंद पुत्र लाल चंद 7/80 भाग। सीमा महाजन पत्नी गोपाल शरण पुत्र बाऊ राम 5/32 भाग। रंजना गुप्ता पत्नी शमसुंदर पुत्र बाऊ राम 5/32 भाग। प्रेम सागर पुत्र चुन्नी लाल पुत्र उमराव लाल 41/160 भाग। जुगेश चंदर पुत्र चुन्नी लाल उमराव मल 41/160 भाग। ()
44	15//10	निजी	गैर मुमकिन छावनी	0.0273	गुरदयाल सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र दयाला सिंह 1/128 भाग। जसवंत कौर पुत्री तारा सिंह जीवेन सिंह 1/128 भाग। सुनीत कुमार पुत्र लाहौरी मल पुत्र किशन चंद 63/64 भाग। ()
45	29	सरकारी	गैर मुमकिन रास्ता	0.0147	पंचायत देह ()
46	4//24	निजी	गैर मुमकिन की दुकान/होटल	0.0265	जोगिंदर पाल पुत्र सेवा राम पुत्र भीकू राम 65/168 भाग.सुलखान सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीकू राम 13/168 भाग.प्रीतम सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीकू राम 13/168 भाग रानू देवी पुत्री उत्तम चंद पुत्र बेली राम 1/16 भाग. दोलत राम पुत्र बेली राम पुत्र रूरा रैल 1/8 भाग। अजीत सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भुखो राम 13/168 भाग। मुलख राम पुत्र सेवा राम पुत्र भुखो राम 13/168 भाग। सुद्धा सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 11/112 भाग। कपूर सिंह पुत्र सेवा राम पुत्र भीखो राम 13/168 भाग। ()
47	4//24	निजी	गैर मुमकिन शॉप/होटल	0.00759	जोगिंदर पल सोन सेवा राम सोन भीकू राम 65/168 पार्ट.सुलखान सिंह सोन सेवा राम सोन भीकू राम 13/168 पार्ट.प्रीतम सिंह सोन सेवा राम सोन भीकू राम 13/168 पार्ट रानू देवी डॉटर उत्तम चांद सोन बेली राम 1/16 पार्ट.

					डोलट राम सोन बेली राम सोन रूरा रेल 1/8 पार्ट. अजित सिंह सोन सेवा राम सोन भुखो राम 13/168 पार्ट. मुख राम सोन सेवा राम सोन भुखो राम 13/168 पार्ट. सूच सिंह सोन सेवा राम सोन भीखो राम 11/112 पार्ट. कपूर सिंह सोन सेवा राम सोन भीखो राम 13/168 पार्ट. ()
48	4//25/2	निजी	कृषि	0.0932	खसरा नं 4//25/2/2/2/1/2- कमला देवी पुत्री ज्ञान चंद पुत्र हाको। खसरा नं 4//25/2/1/1&4//25/2/2/2/1/1 - कमला देवी पुत्री ज्ञानचंद पुत्र हको 3/38 भाग। कमल किशोर पुत्र गिरधारी लाल 3/38 भाग। विशाल सैनी पुत्र दरवेश पा ; बेटा राम प्रसाद 3/76 भाग। तरसेम लाल पुत्र जनक राज 3/76 भाग। सुदेश कुमारी पुत्री बोध राज 3/38 भाग। सुभाष चंद्र पुत्र अजीत कुमार की पत्नी प्रिया सैनी 3/38 भाग। सुदेश कुमारी पुत्र सोम नाथ पुत्र अनंत राम 3/38 भाग। देव राज पुत्र बिशन दास पुत्र मणि राम 17/38 भाग। नीरू पत्नी हरिकृष्ण पुत्र तरसेम लाल 3/38 भाग। ()
49	7//14	निजी	कृषि	0.1466	अर्श कुमार पुत्र राम शरण पुत्र देवा सिंह ()
50	7//15	निजी	कृषि/गैरमुमकिन सड़क	0.0022	खसरा नं 7//15/1- ऐश कुमार पुत्र राम सरन पुत्र देवा सिंह खसरा नं 7//15/2 - कमला देवी पुत्री ज्ञानचंद पुत्र हाको ()
51	7//17	निजी	कृषि	0.0773	ऐश कुमार पुत्र राम शरण पुत्र देवा सिंह ()
52	7//18	निजी	कृषि	0.0217	ऐश कुमार पुत्र राम शरण पुत्र देवा सिंह ()
53	7//18	निजी	कृषि	0.00506	ऐश कुमार पुत्र राम शरण पुत्र देवा सिंह ()
54	7//23	निजी	कृषि	0.0101	ज्ञानचंद पुत्र हको 27/61 भाग की बेरो

					देवी पुत्री। सुभाष चंदर पुत्र रामशरण पुत्र देवा सिंह 34/61 भाग। ()
55	7//23	निजी	कृषि	0.0986	ज्ञानचंद पुत्र हको 27/61 भाग की बेरो देवी पुत्री। सुभाष चंदर पुत्र रामशरण पुत्र देवा सिंह 34/61 भाग। ()
56	7//24/1	निजी	कृषि	0.0007	सुभाष चंदर पुत्र रामशरण पुत्र देवा सिंह ()
57	7//5/1	निजी	गैरमुमकिन आवादी	0.0159	एकबाल सिंह पत्नी हरदेव सिंह पुत्र रणधीर सिंह 3/22 भाग। सोम नाथ पुत्र गरीब दास पुत्र संत राम 1/33 भाग। नीरज बाला डिप्टी कमांडर सीआरपी पत्नी सुरेश कुमार 2/33 भाग। सतपाल पुत्र रामप्रसाद 1/44 भाग। गुरमीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/44 भाग। रामलाल पुत्र ज्ञान चंद पुत्र हरि राम 3/22 भाग। मनप्रीत सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र मनसा 5/22 भाग संजीव कुमार पुत्र गुरबख्श राय पुत्र गंगा किशन 4/33 भाग। रितु मेहता पुत्र संजीव कुमार पुत्र गुरबख्श राय 5/33 भाग। हिम्मत रागु पुत्र परमिंदर मागो पुत्र जसवंत राय 1/11 भाग। ()
58	7//5/1	निजी	गैर मुमकिन आवादी	0.0025	एकबाल सिंह पत्नी हरदेव सिंह पुत्र रणधीर सिंह 3/22 भाग। सोम नाथ पुत्र गरीब दास पुत्र संत राम 1/33 भाग। नीरज बाला डिप्टी कमांडर सीआरपी पत्नी सुरेश कुमार 2/33 भाग। सतपाल पुत्र रामप्रसाद 1/44 भाग। गुरमीत सिंह पुत्र करतार सिंह 1/44 भाग। रामलाल पुत्र ज्ञान चंद पुत्र हरि राम 3/22 भाग। मनप्रीत सिंह पुत्र महेन्द्र सिंह पुत्र मनसा 5/22 भाग संजीव कुमार पुत्र गुरबख्श राय पुत्र गंगा किशन 4/33 भाग। रितु मेहता पुत्र संजीव कुमार पुत्र गुरबख्श राय 5/33 भाग। हिम्मत रागु पुत्र

					परमिंदर मागो पुत्र जसवंत राय 1/11 भाग। ()
59	7//5/2	निजी	गैरमुमकिन आबादी	0.0436	परमजीत कौर पत्नी अजीत सिंह पुत्र सेवा राम 8/53 भाग। धर्मो देवी पत्नी करम चंद पुत्र गुलोधू 9/53 भाग। निर्मल कौर पुत्र करम सिंह पुत्र ज्ञान सिंह 8/53 भाग। अशोक कुमार पुत्र सोहन लाल 9/106 भाग। रानी देवी पत्नी अशोक कुमार 9/106 भाग। राजकुमार पुत्र दीवान चंद 2/53 भाग। हिम्मत मागो पुत्र परमिंदर मागो पुत्र जसवंत राय 4/53 भाग। राजीव कुमार गुरबख्श राय पुत्र गंगा किशन 4/53 भाग। रवि कुमार पुत्र बिहारी लाल पुत्र रोलू 9/53 भाग। ()
60	7//5/3	निजी	गैरमुमकिन आबादी	0.0138	हिम्मत मागो पुत्र परमिंदर मागो पुत्र जसवंत राय 1/14 भाग। राजकुमार पुत्र दीवान चंद 13/14 भाग। ()
61	7//5/3	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0025	हिम्मत मागो पुत्र परमिंदर मागो पुत्र जसवंत राय 1/14 भाग। राजकुमार पुत्र दीवान चंद 13/14 भाग। ()
62	7//5/4	निजी	गैरमुमकिन आबादी	0.0617	रीनू पत्नी बलविंदर सिंह पुत्र भगत सिंह 1/57 भाग। शुभलता महाजन विस्डो महेश चंद पुत्र हरदयाल सिंह 17/57 भाग। हरजीत सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र करतार सिंह 3/38 भाग। अजीत सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र करतार सिंह 3/38 भाग। सुषमा कुमारी पत्नी मनजीत कुमार पुत्र गुरदयाल सिंह 4/57 भाग। मंजीत कुमार पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र भगत सिंह 2/19 भाग। कमलेश कुमारी पत्नी सतीश कुमार पुत्र जायसी राम 10/57 भाग। ()
63	7//5/5	निजी	गैरमुमकिन आबादी	0.005	दलोत राम अजात पुत्र भगत पुत्र नत्थू 1/22 भाग। सुरजीत कुमार पुत्र गरीब

					दास पुत्र संत राम 1/22 भाग। सोम नाथ पुत्र दीवान चंद 5/44 भाग। कमलेश कुमारी पत्नी सतीश कुमार पुत्र जैसी राम 3/22 भाग। संतोष कुमारी पुत्र केवल कृष्ण 5/44 भाग। करण प्रताप सिंह पुत्र बूरा सिंह पुत्र रणधीर सिंह 3/22 भाग। मंजीत कुमार पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र भगत सिंह 1/22 भाग। हेमंत मागो पुत्र परमिंदर मागो पुत्र जसवंत राय 4/11 भाग। ()
64	7//5/5	निजी	गैर मुमकिन आबादी	0.0025	दलोत राम अजात पुत्र भगत पुत्र नत्थू 1/22 भाग। सुरजीत कुमार पुत्र गरीब दास पुत्र संत राम 1/22 भाग। सोम नाथ पुत्र दीवान चंद 5/44 भाग। कमलेश कुमारी पत्नी सतीश कुमार पुत्र जैसी राम 3/22 भाग। संतोष कुमारी पुत्र केवल कृष्ण 5/44 भाग। करण प्रताप सिंह पुत्र बूरा सिंह पुत्र रणधीर सिंह 3/22 भाग। मंजीत कुमार पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र भगत सिंह 1/22 भाग। हेमंत मागो पुत्र परमिंदर मागो पुत्र जसवंत राय 4/11 भाग। ()
65	7//5/6	निजी	गैरमुमकिन आबादी	0.0022	संजीव कुमार पुत्र गुरबख्श राय पुत्र गंगा कृष्ण 5/6 भाग। हेमंत मागो पुत्र परमिंदर मागो पुत्र जसवंत राय 1/6 भाग। ()
66	7//6	निजी	कृषि	0.1346	खसरा नं 7//6/1/2- कमला देवी पुत्री ज्ञानचंद पुत्र हको, खरसा नं.7//6/1/1- सतनाम सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र भगत सिंह 7/27 भाग। सोहन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र भगत सिंह 7/27 भाग। तेजा सिंह की बेटी शांति देवी पुत्र भगत सिंह 7/27 भाग। कमला देवी पुत्री ज्ञान चंद पुत्र हको 2/9 भाग खसरा नं 7//6/2- कौशल्या देवी विस्दो तेजा सिंह पुत्र भगत सिंह ()

67	7//6	निजी	कृषि	0.0025	खसरा नं 7//6/1/2- कमला देवी पुत्री ज्ञानचंद पुत्र हको, खसरा नं.7//6/1/1- सतनाम सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र भगत सिंह 7/27 भाग। सोहन सिंह पुत्र तेजा सिंह पुत्र भगत सिंह 7/27 भाग। तेजा सिंह की बेटी शांति देवी पुत्र भगत सिंह 7/27 भाग। कमला देवी पुत्री ज्ञान चंद पुत्र हको 2/9 भाग खसरा नं 7//6/2- कौशल्या देवी विस्दो तेजा सिंह पुत्र भगत सिंह ()
			कुल	3.54675	

[फा. सं. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

अभय जैन, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd May, 2023

S.O. 2013(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, **S.O. 5017 (E) dated 26.10.2022**, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH-NE5 on the stretch of land from Km 416.7 to Km 432.3 (Sub Divional Magistrate office, Pathankot) in the district of PATHANKOT in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in in “*Ajit (Punjabi)*” and “*Times of India*” both dated 06.11.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH-NE5 in the stretch of land from Km 416.7 to Km 432.3 (Sub Divisional Magistrate office, Pathankot) in the district of PATHANKOT in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: PATHANKOT			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Pathankot				
	Village: Dhalorian(180)				
1	17//13	Private	Agriculture	0.1821	Baldev singh son gurbachan singh son ravel singh 107/234 part. Aman jit singh son baldev singh son gurbachan singh 127/468 part. Raman deep singh son baldev singh son gurbachan singh 127/468 part
2	17//14	Private	Agriculture	0.1669	Baldev singh son gurbachan singh son ravel singh 107/234 part. Aman jit singh son baldev singh son gurbachan singh 127/468 part. Raman deep singh son baldev singh son gurbachan singh 127/468 part
3	17//17	Private	Agriculture	0.0047	Baldev singh son gurbachan singh son ravel singh
4	17//18	Private	Agriculture	0.2184	Baldev singh son gurbachan singh son ravel singh 299/655 part. Aman jit singh son baldev singh son gurbachan singh 178/655 part. Raman deep singh son baldev singh son gurbachan singh 178/155 part
5	17//19/1	Private	Agriculture	0.1214	Baldev singh son gurbachan singh son ravel singh 299/655 part. Aman jit singh son baldev singh son gurbachan singh 178/655 part. Raman deep singh son baldev singh son gurbachan singh 178/155 part
6	17//19/2	Private	Agriculture	0.0708	Jumla mustrika malkan
7	17//23	Private	Agriculture	0.1089	Khasra no -17//23/1- Prem lata wisdow baldev raj son dhani ram Khasra no 17//23/2- Desh raj son dhani ram son mariu ram 1/2 part. Prem lata wisdow baldev raj son dhani ram 1/2 part.
8	17//7	Private	Agriculture	0.2326	Baldev singh son gurbachan singh son ravel singh 299/655 part. Aman jit singh son baldev singh son gurbachan singh 178/655 part. Raman deep singh son baldev singh son gurbachan singh 178/155 part
9	21//14	Private	Agriculture	0.1264	Sulakhan singh son sewa ram son bhikho ram 1/4 part. Kapoor dass son sewa ram son bhikho ram 1/4 part. Navjeet singh son mulakh raj

					son sewa ram 1/4 part. Ajit singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part. Mulkh raj son sewa ram son bhikho ram 1/28 part. Sulakhan singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part Kapor singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part joginder singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part Sucha singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part pritam singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part
10	21//17	Private	Agriculture	0.0639	Sulakhan singh son sewa ram son bhikho ram 1/4 part. Kapoor dass son sewa ram son bhikho ram 1/4 part. Navjeet singh son mulakh raj son sewa ram 1/4 part. Ajit singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part. Mulkh raj son sewa ram son bhikho ram 1/28 part. Sulakhan singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part Kapor singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part joginder singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part Sucha singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part pritam singh son sewa ram son bhikho ram 1/28 part
11	21//4	Private	Agriculture	0.0506	Ajit singh son sewa ram son bhikho ram
12	21//4	Private	Agriculture	0.00253	Ajit singh son sewa ram son bhikho ram
13	21//7/1	Private	Agriculture	0.0159	Ajit singh son sewa ram son bhikho ram
14	21//7/2	Private	Agriculture	0.1338	Sucha singh son sewa ram son bhikho ram 1/2 part. Pritam singh son sewa ram son bhikho ram 1/2 part.
15	21//8	Private	Agriculture	0.0205	Sucha singh son sewa ram son bhikho ram 1/2 part. Pritam singh son sewa ram son bhikho ram 1/2 part.
16	41	Government	Gair Mumkin Road	0.0278	Jumla mustrika malkan
17	41	Government	Gair Mumkin Road	0.00759	Jumla mustrika malkan
18	43	Government	Gair Mumkin Road	0.00506	Jumla mustrika malkan
19	43	Government	Gair Mumkin Rajbah	0.0082	Jumla mustrika malkan
20	45	Government	Gair Mumkin Railway Line	0.2019	Jumla mustrika malkan
21	45	Government	Gair Mumkin Railway Line	0.05059	Jumla mustrika malkan
22	83	Government	Gair Mumkin	0.064	Jumla mustrika malkan
Village: Dhobra (182)					
23	12//11	Private	Agriculture	0.0977	Navin kumar son som lal son bau ram 1/2 part. Lalit kumar son som lal

					son bau ram 1/2 part.
24	12//12	Private	Agriculture	0.0909	Navin kumar son som lal son bau ram 1/2 part. Lalit kumar son som lal son bau ram 1/2 part.
25	12//12	Private	Agriculture	0.02529	Navin kumar son som lal son bau ram 1/2 part. Lalit kumar son som lal son bau ram 1/2 part.
26	12//20	Private	Agriculture	0.0429	Navin kumar son som lal son bau ram 1/2 part. Lalit kumar son som lal son bau ram 1/2 part.
Village: Jakhian Lahri (236)					
27	12//12/1	Private	Gair Mumkin Cant.	0.0101	Sukhjinder singh son harbhajan singh puran singh 95/109 part. Subhash chander sharma son kishan chand sharma son sharda lal 14/327 part. Pawan sharma son uttam chand son prabh dyan 14/327 part. Rajeev sharma son desh raj sharma son chandu ram 145/327 part.
28	12//12/2	Private	Gair Mumkin Cantt	0.022	Sukhjinder singh son harbhajan singh puran singh 95/109 part. Subhash chander sharma son kishan chand sharma son sharda lal 14/327 part. Pawan sharma son uttam chand son prabh dyan 14/327 part. Rajeev sharma son desh raj sharma son chandu ram 145/327 part.
29	12//12/2	Private	Gair Mumkin Cantt.	0.0025	Sukhjinder singh son harbhajan singh puran singh 95/109 part. Subhash chander sharma son kishan chand sharma son sharda lal 14/327 part. Pawan sharma son uttam chand son prabh dyan 14/327 part. Rajeev sharma son desh raj sharma son chandu ram 145/327 part.
30	12//12/3	Private	Gair Mumkin Cantt.	0.0025	Sukhjinder singh son harbhajan singh puran singh 95/109 part. Subhash chander sharma son kishan chand sharma son sharda lal 14/327 part. Pawan sharma son uttam chand son prabh dyan 14/327 part. Rajeev sharma son desh raj sharma son chandu ram 145/327 part.
31	12//12/3	Private	Gair Mumkin Cantt	0.0303	Sukhjinder singh son harbhajan singh puran singh 95/109 part. Subhash chander sharma son kishan chand sharma son sharda lal 14/327 part. Pawan sharma son uttam chand son prabh dyan 14/327 part. Rajeev sharma son desh raj sharma son chandu ram 145/327 part.
32	12//12/4	Private	Gair Mumkin Cantt	0.0276	Sukhjinder singh son harbhajan singh puran singh 37/47 part. Kuldeep kumar son kartar chand on dhani ram 3/237 part. Dalbir kumar son kartar chand son dhani ram 5/47

					part. Sunil kumar son ashwani kumar son parakash chand 33/940 part. Lovely sharma son ashwani kumar son parakash chand 11/470 part. Rajni bhardwaj wife aman bhardwaj 11/470 part. Raj kumar son parakas chand son amarnath 11/940 part.
33	12//19	Private	Gairmumkin Shop/Road	0.0767	Harbhajan singh son puran singh son nihai singh 1/8 part. Madhu sharma wife raj sharma son mela ram 149829/315520 part. Deep sikha wife virander kumar wife Tilak raj 1/240 part. Nisha wife rajesh kumar wife Tillak raj 1/240 part. Vijay kumar son joginder pal son rakh ram 3/512 part. Harish kumar son darshan kumar son hira 3/512 part. mohan singh son bawa singh son ishar singh 3/512 part others....
34	12//19	Private	Gair Mumkin Shop/Road	0.00759	Harbhajan singh son puran singh son nihai singh 1/8 part. Madhu sharma wife raj sharma son mela ram 149829/315520 part. Deep sikha wife virander kumar wife Tilak raj 1/240 part. Nisha wife rajesh kumar wife Tillak raj 1/240 part. Vijay kumar son joginder pal son rakh ram 3/512 part. Harish kumar son darshan kumar son hira 3/512 part. mohan singh son bawa singh son ishar singh 3/512 part others....
35	12//21/2	Private	Agriculture	0.00506	savarjeet singh son harbhajan singh son puran singh 240931/476000 part. Sukhjinder singh thuru ram son punjab singh 1/32 part Vippan kumar son shem raj 13/750 part. nishant sharma son subhash 461/44625 part. Urmil sharma wife of rajeev 109/5250 part. Raghbir singh son khem singh son bhagat singh 12/100 part. others.....
36	12//21/2	Private	Agriculture	0.0991	savarjeet singh son harbhajan singh son puran singh 240931/476000 part. Sukhjinder singh thuru ram son punjab singh 1/32 part Vippan kumar son shem raj 13/750 part. nishant sharma son subhash 461/44625 part. Urmil sharma wife of rajeev 109/5250 part. Raghbir singh son khem singh son bhagat singh 12/100 part. others.....
37	12//22/1	Private	Agriculture	0.0006	savarjeet singh son harbhajan singh son puran singh 223103/238000 part. Vippan kumar son shem raj 13/750 part. nishant sharma son subhash 461/44625 part. Urmil sharma wife of rajeev 109/5250 part. Raghbir singh son khem singh son bhagat singh 11/2100 part. others.....

38	12//3	Private	Agriculture	0.0993	Trishana devi son mulakh raj son bullo
39	12//3	Private	Agriculture	0.0101	Trishana devi son mulakh raj son bullo
40	12//8	Private	Gairmumkin Chardwar/Road	0.0281	Gurekbal singh son harbhajan singh son bachan singh 3/80 part. Vippal gulathi son pushap gulathi son desh raj 77/160 part. Karan gulathi son pushap gulathi son desh raj 77/160 part.
41	12//9	Private	Agriculture	0.0582	Gurekbal singh son harbhajan singh son bachan singh 3/4 part. Vippal gulathi son pushap gulathi son desh raj 1/8 part. Karan gulathi son pushap gulathi son desh raj 1/8 part.
42	15//1	Private	Abadi	0.00759	Sunil kumar son rattan chand son lal chand 7/80 part. Chetan kumar son rattan chand son lal chand 7/80 part. Seema mahajan wife gopal sharan son bau ram 5/32 part. Ranjana gupta wife shamsunder son bau ram 5/32 part. Prem sagar son chunni lal son umrao lal 41/160 part. Jugesh chander son chunni lal umrao mal 41/160 part.
43	15//1	Private	Abadi	0.0997	Sunil kumar son rattan chand son lal chand 7/80 part. Chetan kumar son rattan chand son lal chand 7/80 part. Seema mahajan wife gopal sharan son bau ram 5/32 part. Ranjana gupta wife shamsunder son bau ram 5/32 part. Prem sagar son chunni lal son umrao lal 41/160 part. Jugesh chander son chunni lal umrao mal 41/160 part.
44	15//10	Private	Gair Mumkin Cantt	0.0273	Gurdyal singh son bishan singh son dyala singh 1/128 part. Jaswant kaur daughter of tara singh jiwen singh 1/128 part. Sunit kumar son lahori mal son kishan chand 63/64 part.
45	29	Government	Gairmumkin Road	0.0147	Panchayat Deh
46	4//24	Private	Garmumkin Shop/Hotel	0.0265	Joginder pal son sewa ram son bhiku ram 65/168 part. sulakhan singh son sewa ram son bhiku ram 13/168 part. Pritam singh son sewa ram son bhiku ram 13/168 part. ranu devi daughter uttam chand son belli ram 1/16 part. Dolat ram son belli ram son rura rall 1/8 part. Ajit singh son sewa ram son bhukho ram 13/168 part. Mulakh ram son sewa ram son bhukho ram 13/168 part. Sucha singh son sewa ram son bhikho ram 11/112 part. Kapoor singh son sewa ram son bhikho ram 13/168 part.

47	4//24	Private	Gair Mumkin Shop/Hotel	0.00759	Joginder pal son sewa ram son bhiku ram 65/168 part.sulakhan singh son sewa ram son bhiku ram 13/168 part.Pritam singh son sewa ram son bhiku ram 13/168 part ranu devi daughter uttam chand son belli ram1/16 part. Dolat ram son belli ram son rura rall 1/8 part. Ajit singh son sewa ram son bhukho ram 13/168 part. Mulakh ram son sewa ram son bhukho ram 13/168 part. Sucha singh son sewa ram son bhikho ram 11/112 part. Kapoor singh son sewa ram son bhikho ram 13/168 part.
48	4//25/2	Private	Agriculture	0.0932	khasra no 4//25/2/2/2/1/2- kamla devi daughter gyan chand son hako.Khasra no 4//25/2/1/1&4//25/2/2/2/1/1- Kamla devi daughter gyan chand son hako 3/38 part. Kamal kishor son girdari lal 3/38 part. Vishal sains son darvesh pa;; son ram parshad 3/76 part. Tarshem lal son janak raj 3/76 part. Sudesh kumari daughter bodh raj 3/38 part. PRIya sains wife of subhash chander son ajit kumar 3/38 part. Sudesh kumari son som nath son anant ram 3/38 part. Dev raj son bishan dass son mani ram 17/38 part. Nirru wife harikrishan son tarsem lal 3/38 part.
49	7//14	Private	Agriculture	0.1466	Arsh kumar son ram saran son deva singh
50	7//15	Private	Agriculture/Gairmumkin Road	0.0022	Khasra no 7//15/1- Ash kumar son ram saran son deva singh Khasra no 7///15/2 - Kamla devi daughter gyanchand son hako
51	7//17	Private	Agriculture	0.0773	Ash kumar son ram saran son deva singh
52	7//18	Private	Agriculture	0.0217	Ash kumar son ram saran son deva singh
53	7//18	Private	Agriculture	0.00506	Ash kumar son ram saran son deva singh
54	7//23	Private	Agriculture	0.0101	Bero devi daughter of gyan chand son hako 27/61 part. Subhash chander son ramsharan son deva singh 34/61 part.
55	7//23	Private	Agriculture	0.0986	Bero devi daughter of gyan chand son hako 27/61 part. Subhash chander son ramsharan son deva singh 34/61 part.
56	7//24/1	Private	Agriculture	0.0007	Subhash chander son ramsharan son deva singh
57	7//5/1	Private	Gairmumkin Abadi	0.0159	Ekbal singh wife hardev singh son randhir singh 3/22 part. Som nath son garib dass son sant ram 1/33

					part. Neeraj bala deputy commander CRP wife suresh kumar 2/33 part. Satpal son ram prashad 1/44 part. Gurmeet singh son kartar singh 1/44 part. Ramlal son gyan chand son hari ram 3/22 part. Manpreet singh son mahinder singh son mansa 5/22 part sanjeev kumar son gurbaksh rai son ganga kishan 4/33 part. Ritu mehta son sanjeev kumar son gurbaksh rai 5/33 part. Himmat ragu son paraminder mago son jaswant rai 1/11 part.
58	7//5/1	Private	Gair Mumkin Abadi	0.0025	Ekbal singh wife hardev singh son randhir singh 3/22 part. Som nath son garib dass son sant ram 1/33 part. Neeraj bala deputy commander CRP wife suresh kumar 2/33 part. Satpal son ram prashad 1/44 part. Gurmeet singh son kartar singh 1/44 part. Ramlal son gyan chand son hari ram 3/22 part. Manpreet singh son mahinder singh son mansa 5/22 part sanjeev kumar son gurbaksh rai son ganga kishan 4/33 part. Ritu mehta son sanjeev kumar son gurbaksh rai 5/33 part. Himmat ragu son paraminder mago son jaswant rai 1/11 part.
59	7//5/2	Private	Gairmumkin Abadi	0.0436	Paramjit kaur wife ajit singh son sewa ram 8/53 part. Dharmo devi wife karam chand son gulodhu 9/53 part. Nirmal kaur son karam singh son gyan singh 8/53 part. Ashok kumar son sohan lal 9/106 part. Rani devi wife ashok kumar 9/106 part. Raj kumar son diwan chand 2/53 part. Himmat mago son parminder mago son jaswant rai 4/53 part. Rajeev kumar gurbaksh rai son ganga kishan 4/53 part. ravi kumar son bihari lal son rolu 9/53 part.
60	7//5/3	Private	Gairmumkin Abadi	0.0138	Himmat mago son parminder mago son jaswant rai 1/14 part. Raj kumar son diwan chand 13/14 part.
61	7//5/3	Private	Gair Mumkin Abadi	0.0025	Himmat mago son parminder mago son jaswant rai 1/14 part. Raj kumar son diwan chand 13/14 part.
62	7//5/4	Private	Gairmumkin Abadi	0.0617	Reenu wife balwinder singh son bhagat singh 1/57 part. Shubhlata mahajan wisdow mahesh chand son hardyal singh 17/57 part. Harjit singh son balbir singh son kartar singh 3/38 part. Ajit singh son balbir singh son kartar singh 3/38 part. Sushma kumari wife manjit kumar son gurdyal singh 4/57 part. manjeet kumar son gurdyal singh son bhagat singh 2/19 part. Kamlesh kumari wife satish kumar son jaisi ram 10/57 part.

63	7//5/5	Private	Gairmumkin Abadi	0.005	Dalot ram ajat son bhagat son nathu 1/22 part. Surjit kumar son garib dass son sant ram 1/22 part. Som nath son diwan chand 5/44 part. Kamlesh kumari wife satish kumar son jaisi ram 3/22 part. Santosh kumari son kewel krishan 5/44 part. Karan partap singh son burah singh son randhir singh 3/22 part. manjeet kumar son gurdyal singh son bhagat singh 1/22 part. hemant mago son parminder mago son jaswant rai 4/11 part.
64	7//5/5	Private	Gair Mumkin Abadi	0.0025	Dalot ram ajat son bhagat son nathu 1/22 part. Surjit kumar son garib dass son sant ram 1/22 part. Som nath son diwan chand 5/44 part. Kamlesh kumari wife satish kumar son jaisi ram 3/22 part. Santosh kumari son kewel krishan 5/44 part. Karan partap singh son burah singh son randhir singh 3/22 part. manjeet kumar son gurdyal singh son bhagat singh 1/22 part. hemant mago son parminder mago son jaswant rai 4/11 part.
65	7//5/6	Private	Gairmumkin Abadi	0.0022	Sanjeev kumar son gurbaksh rai son ganga krishan 5/6 part. Hemant mago son parminder mago son jaswant rai 1/6 part.
66	7//6	Private	Agriculture	0.1346	Khasra no 7//6/1/2- Kamla devi daughter gyan chand son hako ,Kharsa no.7//6/1/1- Satnam singh son teja singh son bhagat singh 7/27 part. Sohan singh son teja singh son bhagat singh 7/27 part. Shanti devi daughter of teja singh son bhagat singh 7/27 part. kamla devi daughter gyan chand son hako2/9 part .Khasra no 7//6/2- Kushalya devi wisdow teja singh son bhagat singh
67	7//6	Private	Agriculture	0.0025	Khasra no 7//6/1/2- Kamla devi daughter gyan chand son hako ,Kharsa no.7//6/1/1- Satnam singh son teja singh son bhagat singh 7/27 part. Sohan singh son teja singh son bhagat singh 7/27 part. Shanti devi daughter of teja singh son bhagat singh 7/27 part. kamla devi daughter gyan chand son hako2/9 part .Khasra no 7//6/2- Kushalya devi wisdow teja singh son bhagat singh
			TOTAL	3.54675	

[F. No. NHAI/PIU/LDH(Expway)/701/LA/2020/DAKE-1/3D]

ABHAY JAIN, Dy. Secy.